
Zarządzenie Nr 17 2010  
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 10 marca 2010 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 15 2010 Burmistrza Tłuszcza z dnia 25 lutego 2010r. 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2010 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240) Burmistrz Tłuszcza zarządza , co następuje : 

§ 1 . 

1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 15 2010 Burmistrza Tłuszcza z dnia 25 lutego 2010r. 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego . 

 

 


